
Skupština opštine Barajevo na sednici održanoj 9. maja 2003. godine, na osnovu člana 12. Zakona 

o informisaNJu („Službeni glasnik RS”, br. 43/2003) i člana 15. tačka 6. Odluke o organizaciji 

organa i radu opštine Barajevo („Službeni list grada Beograda”, br. 8/2003), donela je 

 

O D L U K U 

O OSNIVANJU I IZDAVANJU BILTENA SKUPŠTINE OPŠTINE BARAJEVO 

 

1. Skupština opštine Barajevo osniva bilten pod nazivom „Barajevski glasnik”.  

 

2. Osnovna koncepcija biltena je da informiše građane opštine Barajevo o radu Skupštine opštine 

Barajevo, njenih tela i organa, javnih preduzeća čiji je osnivač Skupština opštine Barajevo, kao o 

i svim bitnim događajima iz oblasti privrednog i kulturnog života, rada mesnih zajednica, 

komunalno stambene oblasti, obrazovanja, zdravstva, sporta i dr. 

 

3. Bilten „Barajevski glasnik” izlazi po pravilu jednom mesečno u tiražu od 3.000 primeraka, 

štampaće se ćirilicom a distribuiraće se kao besplatan primerak. 

 

4. Stručni poslovi vezani za pripremanje i izdavanje biltena obavljaće se u Službi za skupštinske 

poslove. 

 

5. Obrazuje se Izdavački savet biltena od 11 članova. Glavni i odgovorni urednik biltena je po 

funkciji član Izdavačkog saveta. Ostali članovi su: 

– Danijela Stanisavljević, 

– Dragoslav Paunović, 

– Saša Paunović, 

– Ana Simonović, 

– Ivica Janković, 

– Jelena Jovanović, 

– Dragoslav Jovičić – Uča, 

– Goran Popović, 

– Zoran Popović, 

– predstavnik odborničke grupe Pokret za Barajevo. 

 

6. Izdavački savet prati ostvarivaNJe utvrđene koncepcije biltena i u tom smislu daje određene 

predloge i sugestije. 

 

7. Za glavnog i odgovornog urednika biltena „Barajevski glasnik” imenuje se Predrag Ivanišević, 

dipl. politikolog. 

 

8. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u Službenom listu grada Beograda. 

 

Skupština opštine Barajevo 

Broj 06-6/2003-35, 9. maja 2003. godine 

 

Predsednik 

Jelena Jovanović, s. r 

 

 

Objavljeno u SL Grada Beograda br. 13/2003 


